
重庆主城区房地产市场周报

2019年第27周

2019.7.1-2019.7.7

世联君汇

重庆世联君汇·市场部



世联君汇

 报告中房产数据为商品房数据，不含保障房；其中成交量价为建面备案口径；

 住宅数据中，高层包含小高层、高层及超高层，洋房包含多层、板式洋房及花园洋房，

商务包含SOHO、LOFT、写字楼

 土地数据来源于国土资源局土地出让公告；

 新开盘数据由世联行现场采集或同行咨询，数据口径如若未做备注，均为建面口径。

报告数据说明：



CONCENTS

目 录

楼市资讯 土地交易 商品房市场 新推开盘



01
楼市资讯

宏观资讯

重庆资讯

热点分析



世联君汇
六部门发布社区家庭服务业税费优惠政策

7月4日，财政部等六部门日前印发《关于养老、托育、家政等社区家庭服务业税费优惠政策的公告》。根据

公告，为社区提供养老、托育、家政等服务的机构，按照以下规定享受税费优惠政策：

• 自有或其通过承租、

无偿使用等方式取得

并用于提供社区养老、

托育、家政服务的房

产、土地

• 承受房屋、土地用于

提供社区养老、托育、

家政服务的；

• 提供社区养老、托育、

家政服务取得的收入，

在计算应纳税所得额

时，减按90%计入

收入总额;

• 提供社区养老、托育、

家政服务取得的收入

免征增值税

减按90%计

入应纳税所

得额

免征房产税、

城镇土地使

用税

免征契税



世联君汇
银保监会优化资产支持计划发行程序,金融风险总体可控

6月26日，银保监会发布关于《资产支持计划注册有关事项的通知》。即日起，对保险资产管理机构首单资

产支持计划之后发行的支持计划，实行注册制管理，交由中保保险资产登记交易系统有限公司办理。

7月4日，银保监会副主席周亮表示，两年来，累计处置不

良贷款超过4万亿元，当前银行业不良贷款率稳定在2%左右，

拨备覆盖率超过175%，商业银行资本充足率、保险公司综合

偿付能力充足率等主要监管指标均处于较好水平。金融风险

已经从发散状态逐步转向收敛，总体可控。



世联君汇
2020年将取消金融领域外资股比限制，加强PPP项目投资和建设管理

7月2日，国务院总理李克强在第十三届夏季达沃斯论坛开幕式上表示，

中国将深化金融业和现代服务业开放，将于2020年提前一年实现取消对证

券公司、基金管理公司、期货公司、寿险公司等金融领域的外资股比限制。

7月1日，国家发展改革委发布《关于依法依规加强PPP项目投资和建设管理的通

知》，通知要求，严格执行国务院关于固定资产投资项目资本金制度的各项规定；

不得排斥、限制民间资本参与PPP（政府和社会资本合作）项目。此外要求全面、

深入开展PPP项目可行性论证和审查，未通过可行性论证和审查程序的PPP项目，

为不规范项目，不得开工建设。通过实施方案审核的PPP项目，方可开展社会资本

遴选。



世联君汇
河北发布公积金归集提取细则，三亚将进行房地产专项整治

7月1日消息，河北省直住房资金管理中心发布《河北省省直住房公积金

归集提取管理实施细则》，对省直住房公积金的归集、提取进行了详细规

定。该细则自7月1日起施行。单位和职工住房公积金缴存比例均不得低于

5%，最高不得超过12%。细则明确了职工可申请提取其住房公积金账户内

存储余额的13种情形。这13种情形包括职工本人及配偶在本市无自有住房

且租赁住房的；购买、建造、翻建、大修自住住房的等情形。

7月2日，三亚市下发通知称，成立房地产市场整治工作领导小组，

在6月10日至8月30日期间，对在售项目楼盘和中介门店进行检查。此

次活动的开展，以落实房地产调控政策和规范房地产交易行为为导向，

采取地毯式排查和重点检查结合的整治方式。



世联君汇
多地出台政策规范住房租赁市场

7月1日，广州印发《关于规范新增租赁住房有关管理工作的通知》，《通知》要求住房

租赁合同期限不得超过二十年，一次性收取租金的不宜超过一年。《通知》自印发之日起施

行，有效期5年。

6月27日，珠海出台《关于个人房屋转让征收个人所得税有关问题的通知》，自2019年7

月1日起，个人转让房屋个人所得税由纳税人自行选择征收方式（差额20%或全额2%），自

行填报房产交易信息。这意味着珠海持续多年的二手房按房产差额20%征税方式迎来实质性

改变。

广州

珠海

天津
2019年7月1日起，天津市将提高市场租房家庭补贴标准，在原发放补贴额基础上，上调

20%。此举将调动困难家庭到市场租房的积极性，充分利用社会资源解决住房困难。

深圳

7月4日，深圳发布《关于规范住房租赁市场稳定住房租赁价格的意见》，提出多渠道增

加租赁住房供应、规范住房租赁市场行为等6大政策措施。力争到2022年新增建设筹集各类

住房60万套，租赁住房不少于30万套。个人在政府租赁平台上签约且租金不高于指导价的，

在2023年底前实行零税率。



世联君汇
上海向浦东新区下放户籍审批权，广东开发商拒绝公积金贷款或被暂停网签

7月1日，上海市人力资源和社会保障局向浦东新区政府下放国内人才引

进直接落户和留学回国人员落户审批权，这使得上海成为国内第一个向部

分城区下放户籍审批权的直辖市和超大城市。此举有助于提升浦东新区的

引才自主性，帮助浦东“聚天下英才而用之”。

7月2日，惠州日前出台《关于维护住房公积金缴存职工购房贷款权益的实施细

则》，针对开发企业、中介机构和银行机构联合施策查处，责令限制、阻挠、拒绝

职工使用公积金贷款的开发企业、中介机构和银行整改，拒不整改开发企业将被暂

停网签，并暂停企业预售资金使用。



世联君汇
重庆为高层次人才提供最高2千万人才贷，5月存款增速小幅回落

7月2日消息，重庆出台《关于为高层次人才提供“人才贷”及相关金融服务的

实施方案》。根据《实施方案》，在重庆工作的高层次人才，持银行“英才卡”，

可享受人才信用贷最高额度100万元；知识价值信用贷最高额度500万元；人才创

业贷最高额度100万元；房产抵押贷最高额度500万元；流动资金贷最高额度

2000万元；工业用房按揭贷最高额度2000万元等优惠措施。

7月1日，中国人民银行重庆营业管理部发布5月重庆市金融运行简况。据统计，5

月我市金融机构人民币各项存款增速环比小幅回落，各项贷款保持较快增长。5月末，

全市金融机构本外币存款余额39241.78亿元，同比增长8.53%。月末人民币存款余

额37690.41亿元，同比增长8.08%，增速低于上月末0.37个百分点；全市金融机构

本外币贷款余额34821.48亿元，同比增长15.6%。月末人民币贷款余额33827.28

亿元，同比增长14.74%，增速高于上月末0.29个百分点。



世联君汇
重庆将打造西部地区电子商务发展高地，两江新区智能数字平台开建

7月2日，两江新区近日与阿里巴巴中西部区域总部联手，将依托阿里云

城市大脑的核心技术，打造智能城市数字平台项目，将主要构建城市云平

台、数据资源平台、城市业务中台和城市AI中台等应用，全方位助力两江

新区在交通、停车、医疗、教育、城市管理等领域实现数字化和智能化转

型升级。

7月5日，重庆市人民政府出台《关于加快电子商务产业发展的意见》，提

出到2022年，全市电子商务交易额突破1.8万亿元，网络零售额突破1500亿

元，网络零售额进出比缩小到1.5∶1左右，跨境电子商务交易及结算实现

500亿元，争取将重庆打造成为电子商务应用和创新城市、建成中国西部地区

电子商务发展高地。



02
土地交易

本周土地供应

本周土地成交

下周出让地块



世联君汇
【本周供应】无

本周无土地供应。



世联君汇
【本周成交】成交两宗居住地，共170亩

序号 土地位置 用途
土地面
积（亩）

建筑规
模（万
方）

容积率
成交金
额（万
元）

净地单
价(万元

/亩)

楼面价
(元/㎡)

出让方
式

溢价率
（%）

竞得单位 竞得时间

1
巴南区界石组团N分区N05-
1/04、N05-2-1/04号宗地

二类居住用地 120.08 12.01 1.50 81000 675 6746 拍卖 3.46
中铁二十

局
2019-07-

05

2
沙坪坝区西永组团I标准分区

I32-01/06号宗地
二类居住用地 48.93 6.52 2.00 43000 879 6590 拍卖 13.24 美的地产

2019-07-
05

庆隆高
尔夫

融创爱丽舍庄园

金科中央
御院

融创体
育公园1

土主小学

龙湖拉特芳斯

土主

金科天宸

融创文旅城

微电园

2



世联君汇
【下周出让】无

下周无土地出让。



世联君汇

03
商品房市场

总体表现

区域市场

住宅市场

商务市场

商业市场

周度排行



世联君汇
【总体表现】供销量回落，成交价平稳

供应—本周商品房市场新增57.43万方，环比下降53%；主要有融汇国际温泉城（4.41万方）、蓝光芙蓉公馆(4.38万方）、恒

大轨道时代(3.76万方）等项目集中供应；

成交—本周成交环比量跌价稳，销售62.89万方，环比下滑29%；成交均价11660元/㎡，环比持平；

总体—截止本周末，2019年主城区商品房累计供应1478.34万方，累计成交1560.14万方。

2.18

-

2.24

2.25

-3.3

3.4-

3.10

3.11

-

3.17

3.18

-

3.24

3.25

-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15

-

4.21

4.22

-

4.28

4.29

-5.5

5.6-

5.12

5.13

-

5.19

5.20

-

5.26

5.27

-6.2

6.3-

6.9

6.10

-

6.16

6.17

-

6.23

6.24

-

6.30

7.1-

7.7

供应体量（万m²） 31.5435.0721.8371.0783.42123.250.1442.1051.2471.2638.2044.1136.6790.6066.7161.8337.5864.39122.357.43

成交体量（万m²） 40.6666.6947.1356.3499.1073.0676.9262.5366.10102.054.2161.3452.7656.3379.8552.4654.1864.5689.0962.89

建面均价（元/m²）1108711633111801138611385114061125810545115121172512491118471187911078126311147911939112621170511660

9500

10000

10500

11000

11500

12000

12500

13000

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

近二十周商品房市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【区域市场】两江新区和南岸区为供销主力区

供应——本周两江新区（13.11万方）和南岸区（10.87万方）供应量较大，占总供应量的42%；

成交——本周两江新区（12.57万方）成交量领先；其次是南岸区（12.21万方）和巴南区；本周有两个区域成交均价环比持

平，其余区域均下跌，其中，江北区降幅最大，为41%；九龙坡区为价格低区，主要受和泓四季、渝高香洲、云鼎栖山1号院、

中昂彩云台等项目影响。

1
3
.1

1

1
0
.8

7

7
.0

9

7
.3

3

6
.6

3

3
.7

2

3
.0

6

4
.2

7

1
.2

2

0
.1

2

1
2
.5

7

1
2
.2

1

9
.1

1

6
.7

8

6
.5

1

4
.9

6

4
.2

7

3
.7

6

2
.0

0

0
.7

3

13320

14813

9999

8482

12589

7888

11575

9665
9102

15697

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

两江新区 南岸区 巴南区 沙坪坝区 渝北区 九龙坡区 北碚区 大渡口区 江北区 渝中区

本周主城各区域商品房供求价情况

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【住宅市场】供应量减少，成交环比量降价升

供应—本周住宅新增35.12万方，环比下跌65%，占商品房供应的61%，占比大幅萎缩；

成交—本周成交环比量降价升，销售50.17万方，环比下降35%，占商品房成交的80%，主要是长嘉汇、龙湖九里晴川、蓝

光芙蓉公馆等项目集中备案；成交均价12932元/㎡，环比上涨4%。

2.18

-

2.24

2.25

-3.3

3.4-

3.10

3.11

-

3.17

3.18

-

3.24

3.25

-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15

-

4.21

4.22

-

4.28

4.29

-5.5

5.6-

5.12

5.13

-

5.19

5.20

-

5.26

5.27

-6.2

6.3-

6.9

6.10

-

6.16

6.17

-

6.23

6.24

-

6.30

7.1-

7.7

供应体量（万m²） 23.4 30.4 19.9 62.6 69.2 105. 36.7 30.8 44.6 52.2 34.6 40.0 34.4 70.8 56.8 48.2 29.9 54.5 99.1 35.1

成交体量（万m²） 36.3 55.7 42.9 48.6 88.7 63.7 69.4 50.8 60.3 90.2 51.4 56.9 48.2 46.5 70.6 42.9 41.1 54.5 76.6 50.1

建面均价（元/m²） 1120 1199 1134 1182 1137 1180 1163 1173 1180 1233 1247 1192 1171 1194 1244 1248 1185 1223 1244 1293

10000

10500

11000

11500

12000

12500

13000

13500

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

近二十周商品住宅市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【住宅市场】全线产品供销量下降，价差缩小

高层—供应24.38万方，环比下降66%，成交环比量降价稳，共成交37.07万方，成交均价为12845元/m²，环比上涨2%；

洋房—供应减少53%；去化7.91万方，环比减少36%；成交均价环比基本持平；

别墅—供应3.88万方；去化5.19万方，环比回落31%；成交均价为14002元/m²，环比下跌4%。

高层

-66% -35%

洋房

-53% -36% -71% -31%

别墅

上周

本周 71.30 
56.74 

24.38 37.07 

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

14.49 
12.39 

6.86 7.91 

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

13.36

7.49
3.88 5.19

供应体量（万m²） 成交体量（万m²）

14563 14754 14192
15288

13852
15003 15324 14850 14296 13771 14198

14883 15156
13852

15603
14924

14096
15307

14625 14002

12938
12206

11174
12042 11933

12806 12669 12536 12339 12555 12310 12246 12441 12294
13077 13125 13155 12705 12788 12639

10909 11102 11464 11739
10791 11275 11291 11374 11570 12110 12548

11741 11503 11179
12097 12123

11357 11866 12076
12845

6000

9000

12000

15000

18000 住宅市场各类型物业近二十周价格走势

别墅 洋房 高层



世联君汇
【商务市场】供应量微降，成交环比量价齐升

供应—本周新增4.19万方，环比减少10%，仅融汇国际温泉城项目备案；

成交—本周成交环比量价齐升，销售2.52万方，环比微升4%；成交均价为11922元/m²，环比上涨18%，主要是龙湖光年、金

科时代中心等项目成交价推高价格。

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

供应体量（万m²） 4.79 0.00 0.00 3.20 2.61 5.07 7.49 2.00 1.49 3.66 2.36 1.39 0 7.01 2.60 4.04 1.57 1.41 4.67 4.19

成交体量（万m²） 1.38 3.93 1.32 1.42 5.35 2.40 1.66 2.44 1.57 3.17 1.80 1.80 1.82 2.63 2.94 1.34 2.09 1.47 2.42 2.52

建面均价（元/m²）11024108399640 933013811136001286895711017710055941510113102989010121981208610871112961013211922

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

0.00

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

近二十周商务市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【商业市场】供销价均下跌

供应—本周新增4万方，环比下降37%，有格力两江总部公园、中梁百悦汇等项目供应；

成交—本周成交环比量价齐跌，销售1.66万方，环比提升4%；成交均价为17940元/m²，环比下跌29%，主要是重庆赣江国

际五金机电采购中心、重庆融创文旅城、联发欣悦等项目拉低了整体价格。

2.18-

2.24

2.25-

3.3

3.4-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

供应体量（万m²） 1.99 1.33 0.98 1.62 5.39 8.36 1.38 1.17 1.66 3.13 0.78 1.40 1.03 4.12 5.07 3.18 0.26 1.47 6.33 4.00

成交体量（万m²） 1.00 2.36 0.92 1.72 1.31 1.64 1.06 1.00 1.16 1.59 0.88 1.43 1.84 1.89 3.62 1.87 5.30 1.30 1.59 1.66

建面均价（元/m²）2213321001227182211922017217232124519511207211942921159179922180816024231251785122798167932510717940

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

0.00

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

近二十周商业市场供求价走势

供应体量（万m²） 成交体量（万m²） 建面均价（元/m²）



世联君汇
【周度排行】

周度住宅市场销售排行 周度商务市场销售排行 周度商业市场销售排行

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（万m²）

成交均价
(元/m²)

1 重庆融创文旅城 466 6.64 16492

2 融创欧麓花园城 341 3.92 13987

3 金融街融景城 164 1.68 12808

4 华润公园九里 149 1.06 8925

5 金科博翠园 129 1.06 11580

6 金融城 99 0.95 9535

7 中冶仁和西里 94 0.93 12688

8 荣安林语春风 90 0.91 10408

9 蓝光水岸公园 101 0.83 7530

10 重庆天地 79 0.75 14294

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（m²）

成交均价
(元/m²)

1
力帆红星国际

广场
15 3864 9089

2 西著七里 91 3049 8354

3 龙湖光年 62 2730 21438

4 重庆总部城 8 2606 14246

5 金科时代中心 40 1461 17828

6 富力城 34 1411 6715

7 鲁能领秀城 35 1400 8305

8 红星大都汇 31 1280 8952

9 中梁百悦汇 25 808 12692

10 恒大城市之光 27 757 10582

排名 项目名称
销售套数
（套）

销售面积
（m²）

成交均价
(元/m²)

1 龙湖两江新宸 21 1347 15383

2
重庆赣江国际
五金机电采购

中心
8 1105 8888

3 龙湖悠山郡 15 749 17504

4
重庆融创文旅

城
10 734 11158

5 联发欣悦 8 565 13746

6 金科集美阳光 15 556 18733

7 协信城立方 6 505 11393

8 康桥融府 9 503 19229

9 首创奥特莱斯 8 499 28290

10 保利观塘 8 476 17627



世联君汇

04
新推开盘

开盘趋势监控

开盘项目明细



世联君汇
本周6个项目共推出738套，平均认购率为57.88%

2.18-

2.24

2.25-

3.03

3.04-

3.10

3.11-

3.17

3.18-

3.24

3.25-

3.31

4.1-

4.7

4.8-

4.14

4.15-

4.21

4.22-

4.28

4.29-

5.5

5.6-

5.12

5.13-

5.19

5.20-

5.26

5.27-

6.2

6.3-

6.9

6.10-

6.16

6.17-

6.23

6.24-

6.30

7.1-

7.7

推出套数 137 490 1005 1562 2151 2422 1136 1866 1260 1737 577 690 1192 2773 1209 1186 509 790 755 736

成交套数 13 342 860 1271 1624 1557 780 1559 999 963 417 530 710 2297 850 974 279 606 544 426

认购率 9.49%69.80 85.57 81.37 76.42 64.29 68.66 83.55 79.29 55.44 72.27 76.81 59.56 82.83 70.31 82.12 54.81 76.71 72.05 57.88

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

80.00%

90.00%

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

近二十周主城区新推开盘走势

推出套数 成交套数 认购率



世联君汇
本周渝北区为新推主力区域，占总推出量近五成

序
号

开盘时间 项目名称 区域
开盘位
置

建筑类
型

推出套
数（套）

销售套
数（套）

去化率
（%）

面积区间
（㎡）

优惠情况
销售报价
（元/㎡）

折后均价
（元/㎡）

备注

1 2019/7/5 桃源居国际花园 渝北区 1号楼 高层 134 124 93%
71.00-
94.54

一口价销售 11580 11580 -

2 2019/7/6 世茂璀璨天城 渝北区 25号楼 高层 224 113 50%
88.77-
102.23

一口价销售 12460 12460 -

3 2019/7/6 中建滨江星城 巴南区 5号楼 高层 106 43 41%
89.56-
114.01

开盘当天96折 11000 10560 -

4 2019/7/6 华润琨瑜府 北碚区 4、5号楼 花园洋房 64 31 48%
124.97-
126.77

开盘当天98折 11140 10917 -

5 2019/7/4 东海印 九龙坡区 1号楼 高层 180 93 52%
85.96-
136.01

一口价销售 10500 10500 首次开盘

6 2019/7/5 万国城 南岸区 25号楼 花园洋房 28 22 79%
129.98-
140.15

一口价销售 13587 13587 -



世联君汇

THANKS  FOR READING!

2019年第27周

2019.7.1-2019.7.7

世联君汇

重庆世联君汇·市场部


